



JRP – I - 1379 / 2020

Białystok, dnia 24.09.2020 r.

Strona internetowa bip.wobi.pl

WYJAŚNIENIE / ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie miasta Białystok:

Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów,

Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej,

Kontrakt 24 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Zwierzynieckiej (49KDW),

Kontrakt 25 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Rzędziana,

Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej”

Nr referencyjny: TI/22-26-FS/2020

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) - dalej w skrócie zwanej „pzp” – poniżej udziela wyjaśnień do zapytań treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie miasta Białystok:

Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów,

Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej,

Kontrakt 24 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Zwierzynieckiej (49KDW),

Kontrakt 25 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Rzędziana,

Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej”

Pytanie nr 26:

Proszę o określenie ilości gruntu przeznaczonego do wymiany i dodanie w przedmiarach odpowiednich pozycji uwzględniających koszt zakupu gruntu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa ilości wymiany gruntu niezbędnej do zasypania wykopów. Wykonawca zobowiązany jest do zasypania wykopów warstwami z jednoczesnym zagęszczeniem do uzyskania wskaźnika zagęszczenia zgodnego z obowiązującymi normami dla poszczególnej drogi.

Pytanie nr 27:

Proszę o określenie jakie materiały będą dostarczone przez Zamawiającego w poszczególnych zadaniach lub o potwierdzenie zapisów z SST dotyczących materiałów dostarczanych przez Inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie przekazywał materiałów na poszczególne zadania.

Koszt zakupu i dostawy wszystkich materiałów niezbędnych do wykonania zadań jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 28:

Czy zamawiający będzie wymagał wykonania węzłów hydrantowych w ul. Polnej, jeśli tak proszę o dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Przedmiaru robót dotyczącego budowy sieci wodociągowej (Część III Dokumentacja projektowa, przedmiary robót, STWiORB) poprzez dodanie pozycji nr 4.5 o treści:

ST-03	4.5	Roboty montażowe – węzły hydrantowe	Kpl.	3		
-------	-----	-------------------------------------	------	---	--	--

Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar robót.

R
E
C
E
P
C
H
O
W
A
N
I
A
D
O
K
U
M
E
N
T
A
C
J
A
P
R
O
J
E
K
T
O
W
A
I
N
F
R
A
S
T
R
U
K
T
U
R
A
I
Ś
R
O
D
O
W
I
S
K
O

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść STWiORB (Część III *Dokumentacja projektowa, przedmiary robót, STWiORB*)
 - a) dla Części I - Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów zmianę treści w pkt w ST-04 pkt 4.9 *Płatności - Szczegółowej specyfikacji technicznej budowy sieci kanalizacji sanitarnej* oraz w ST-04 pkt 4.9. *Płatności - Szczegółowej specyfikacji technicznej budowy sieci wodociągowej*. Zamawiający zamieszcza zaktualizowane Szczegółowe specyfikacje techniczne
 - b) dla Części V - Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej poprzez zmianę treści w ST-03 pkt 3.9 *Płatności - Szczegółowej specyfikacji technicznej budowy sieci kanalizacji sanitarnej* oraz w ST-03 pkt 3.9. *Płatności - Szczegółowej specyfikacji technicznej budowy sieci wodociągowej*. Zamawiający zamieszcza zaktualizowane Szczegółowe specyfikacje techniczne.

UWAGA:

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej bip.wobi.pl komplet obowiązujących przedmiarów robót oraz STWiORB dla wszystkich Części niniejszego Zamówienia w folderze o nazwie **AKTUALNE PRZEDMIARY, STWiORB**

Przedmiary robót oraz STWiORB zamieszczone na stronie internetowej bip.wobi.pl w terminach wcześniejszych zostają zdezaktualizowane.

- II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp zmienia treść w Części II *Wzór Umowy* w następujący sposób:

Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów:

- par. 7 ust. 5 pkt 1) Wzoru Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk zatrudnionych pracowników, dat zawarcia umów o pracę, rodzaju umów o pracę, zakresu obowiązków pracowników i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy;"

Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej:

- par. 7 ust. 5 pkt 1) Wzoru Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk zatrudnionych pracowników, dat zawarcia umów o pracę, rodzaju umów o pracę, zakresu obowiązków pracowników i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy;"

Kontrakt 24 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Zwierzynieckiej (49KDW):

- par. 7 ust. 5 pkt 1) Wzoru Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę

wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk zatrudnionych pracowników, dat zawarcia umów o pracę, rodzaju umów o pracę, zakresu obowiązków pracowników i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy;"

Kontrakt 25 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Rzędziana:

- par. 7 ust. 5 pkt 1) Wzoru Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk zatrudnionych pracowników, dat zawarcia umów o pracę, rodzaju umów o pracę, zakresu obowiązków pracowników i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy;"

Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej:

- par. 7 ust. 5 pkt 1) Wzoru Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk zatrudnionych pracowników, dat zawarcia umów o pracę, rodzaju umów o pracę, zakresu obowiązków pracowników i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy;"

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Zapytania / wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ oraz zostały opublikowane na stronie internetowej bip.wobi.pl.

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROJEKTANT
Henryk Jakubowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz

Załączniki:

1. AKTUALNE PRZEDMIARY, STWIORB